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tills det åter stannade framför cttl FRÅN WINNIPEO TILL CH1-
CAOO OCH VEKI.DSl T.STaU.- 

XIXOEX DERSTahEK

gar erhöll Vanada 860 pris mot 45 
som tillfullo Förenta staterna. On
tario har t ex. 975 ostnummer nf 
1X98 års tillverkning och tick 260 
priser Qtiel>ee med 114 ostnuiu- 
mer rned 105 priser o. v.

KRAN MISSION'FÄLTET rhus. Nu kommo några (jvinnor! 
med "tjangj i sina tiåkiirl ut till' 
oss. Vi kuude icke se vinet, men 
kande ilesto bättre” dess lukt. utan 
vi sågo blott, huru de, genom långa 
sadesstrån sogo i sig vinet, den ene 
efter den andre så mänga som ön
skade. Dock voro det några, som ej 
brydde sig om deL De två förut 
numda prestema tingo sitta ned 
igen, och den ena läste och den an
dre stänkte vatten och risgryn på 
de församlade.

Åter igen gick det högre och hö
gre uppför den branta backen, tills 
de kommo tillbaka till templet,der 
böckerna förvarades. Vi tingo till- 
låtelse att följa med in i templet 
der vi tingo sitta ned. Nu började 
de åter dricka. De frågade oss om 
vi ville ha an kopp te, men som de
ras te är allt annat än välsmakande- 
ty det är så smutsigt, och dessutom 
hade vi allesammans fått ondt i 
hufvudet af lukten i rummet, hvar- 
för vi betackade oss. När de koka 
te, slå de te, vatten, smör och salt i 
en slags tjäma, der blandningen 
tjämas forst och sedan kokas. De 
äro ieke nöjds om man icke dricker 
mer än en kopp, ty så snart man 
druckit ur hälften, vilja de fylla på 
igen på nytt. Det var nästan omöj
ligt att tillliakahålla tårarne, när vi 
sågo de arma menruskorna vara så 
ifriga att tillbedja sina dejda,bilder, 
Jag har ofta tänkt på det, sedan 
jag kom ut bland hedningarne, när 
jag ser huru ifriga de äro att till
bedja d<nla ting, oeh jemtfört dem 
med oss, som har en sadan Gud att 
förtrösta på, den Gud som har all 
magt i himmelen och på jorden, och 
vi veta liestämdt. hvilken vi tillbed
ja. Men ack det är blott få af 
Guds barn, som äro så ifriga i sin 
dyrkan, som dessa arma hedningar. 
Vi må rigtigt skämmas inför dem

For någon tid sedan dog en af 
mina skolflickors moder efter att 
ha varit sjuk en längre tid. Då jag 
första gången såg henne, hade hen
nes man nyligen dött för ett par 
månader sedan, och vi hjelpte hen
ne tills hon kunke gå till Darjee- 
ling. fyra mil härifrån Ghum. En 
dag kommo några skolbarn till oss 
och bådo om mjölk åt henne, men 
som det icke fanns något hemma 
för tillfället, kopte jag några af de 
frukter hon dagen forut önskat sig 
och sände dem med barnen och lof- 
vade att stra.xt komma efter sjelf, 
ty lararen var utgången. När jag 
sedan gick till henne köpte jag litet 
mat med mig. Men hvilken svn 
motte mig ieke när jag kom in till 
den sjuka Der låg hon på bara 
golfvet kämpande med döden, un
der det rummet var fullt med dric
kande och väsnande qvinnor samt 
afgudar, som de fört med sig. Jag 
blef så ofverraskad att jag knappt 
kunde få fram ett ord,men Gud gaf 
mig nå-len att få tala till dem huru 
han hatar afgudar. Men som da 
alla voro druckna, gick jag min väg 
och kom tillbaka på aftonen med 
en syster i sällskap, och då tingo vi 
bedja för den sjuka

„— Fältmarskalken Mac MahonHrrl till denna tidning från Skund Mis 
sionskyrknns i Winnipeg mit,Ml> 

när i Tihet.
har begrnfts under de mest storar
tad t- högtidligheter i Paris.

— En af delning af ryska flottan 
gästar f. n. Toulon, Fn.nkrike,och — Sir John Abott, Canajas f. ih 
fransmännen afhålla ilen ena ly- Premier minister, ar mycket sjuk 
sande festen efter den andre för och foga hopp tinnes om hans ve

derfående.

(Forts, i
Midway Pleasant", nöjenas gata, 

belägen inom utställningen är väl 
vard ett besok. Denna plats, som 
innefattar 85 aeres, är upplåten åt 
enskilda bolag och sållskaper, som
hur hafva sina förevisningar och sina allierade vänner, 
dérför erlägga en viss afgift till ut- — Ryske ezaren lär bestämt Grand Trunk jemvägen har
ställnings kommissionen. Drag- ha motsatt sig giftermål mellan sin förlidet halfår haft mindre inkomst 
ningskraften till utställningen har son, tronföljaren, och prinsessan än någonsin forut. 
derigenom betydligt okats. När Maud af Wales, särskildt på grund 
man hela dagen varit och sett på af att Grekisk-katholska kyrkan 
utställningen, tillbringar man gema strängeligen förbjuder giftermål 
aftonen derstädes. Hvad tinnes nu mellan kusiner. En Prinsessa af

Darjeei.ixo.Ghvm d.lSsept 1898.
Kura nådesyskon. Guds frid !

1”God är Herren, ett värn på nö
dens dag, och ben känner dem, som 
förlita sig på honom.” Nah. 1 :7.

Det ar mig en glädje att åter ge- 
iiom tidningen få ineddela Eder nå
got härifrån Himalaya. Nar Vi ka
sta våra blickar tillbaka på det för
flutna, kunna vi i sanning säga, att 
Herren varit god emot oss. I) hur 
dyrbart är det icke, att Gud ar ofor 
iinderlig, att allt hvad han lofvat 
det håller han visserligen, och han 
har lofvat att vara när oss alla da- 
gaa intill verldens ände.

För någon tid sedan höllo Tibe- 
tanerna en fest. När vi hörde mu
siken från deras instrument, gingo 
vi ned till dem för att se hvad som 
försiggick. Forst l prosessionen 
gick en ung miui, bärande en grön 
löfruska, behängd med några tyg
stycken, dernäst två gossar, hvar- 
dera bärande ett långt blåsinstru- 
meiit, livilka tvenne prester ging^ 
efter oeh blåste uti, frambringande 
verkligt oronskärande läten. Der- 
efter kommo en del prester, livilka 
buro ufgudabilder eller musikin- 
stiuineut, på livilka de skramlade 
med alla krafter, en annan del buro 
livar siu i ett tygstycke insvept bok. 
Dessa liocker äro sexton till antalet 
och förvaras i det största afguda- 
templet i Ghum. De tro att dessa 
liocker fora välsignelse med sig och 
derför. baras liöckeme omkring på 
det sattet en gång om året. Två 
flickor kommo derefter med livar 
sin stol, på hvilka de äldsta af pre 
sterna skulle sitta, liar (le lilefvo 
trötta. Må följde tre gossar.hvilka 
buro hvar sin stång, af hvilka den 
mellerstas spets var prydd med en 
gaffel, snarlik den hvarmed vi ofta 
sett satan afteeknad på taflor, oeh 
de Avå andras voro prydda med 
hvar sin lång. rostig knif. Tåget 
stannade framför hvarje Tilietanskt 
hus och utförde några ceremonier. 
Mötte någon fotvandrare processio
nen, måste han stanna tills den gått 
forbi; bar han någon burda, måste 
han stå i nedböjd ställning, under 
det alla i processionen slogo till 
hans hufvud med det de hade i 
händerna Vi slöto oss till tåget, 
men nar det gått en stund stannade 
det för att hvila. Sedan öfverste- 
presten satt sig och en ung munk 
med en spegel i handen ställt sig 
vid hans sida, tog han frain en liten 
bok och läste ur den hvari de öfriga 
instämde. En aunan prest hade ett 
trekarl fvldt lued olja. af hvars in
nehåll han stänkte på folkhopen, 
och som vi gått nära for att se bätt
re, tingo vi äfven några droppar 
gtiteferhePga olj* på om. Tåget 
legynde åter gå och stannade ej 
förr äu det kom till en hög och 
brant backe. Der rastades en stund 
under det de ropade "tjang' (vin), 
och eetlau fortsattes uppfor liacken

— Tullförvaltaren i Victoria, B. 
O. meddelar, att sälfångäten for 
hela året inbringat 69,471 skinn 
eller 19,000 mindre än föregåendehär att se ? En irländsk by med Hessel-Cassel eller Hessel- Darm-1 

en reproduktion af det ryktbara stadt är nu på tal.
Blamey Castle, med utställning af 
irländska industriföremål.
dens förnämste skönheter represen- verlägga om kampanj mot Glad- 
terande de mest olika nationers, så- ,tonr och hans minister, angående 

-som Svenska, Norska. Danska,Fin- ]10me ru;e förslaget. Mötet tackade 
ska, 1 vska, Franska Engelska,i “House of Lords” för deras stora 
Jurkiska. Kinesiska, Japanska o.s. majoritet mot lagen för Irelands 
v. Långt ifrån voro de likväl — i sjelf,tyre|se. 
skönheter. med undantag af några
af dem, ulan de voro endast till för ]utj0n för dörren och i Guatemala 
att skylta för en stor mode artär. har den redan utbrutit.
V idare en elektrisk scenisk teater, 
der allt försiggår ined elektricitet,
Ett glasbruk ar näst. Här ser nian 
huru råvaran tillverkas, förädlas, 
bearl*?tas och förvandlas till deiUy 
naste glas- oeh pordinspjeser och 
för en liten summa kan nmn här få 
aigett litet tretiigt souvenir från ut
ställningen. T. o. m. klHder af glas 
tillverkas härstädes. Ett gammal
dags engelskt blockhus ligger straxt 
intill, en japansk l>azar och Hagen- 
becks stora mvnageri. Ej långt
från menageriet ligga samoanernes .
och javanesemas små bvar. Den PAHATIÅ TJVÖTTTD Rainy River rid gränsen, och det
senare kolonien omgifves af ett högt uAMUA fllilMM. antagesatt lagret sträcker sig på
staket af bamburör. Tyskland år-------------------------------------------- -j båda sidor om floden både i Min
härnäst reproducerad frånbondgår- 1i!x™AI- 1,(,litikern Tarte t| nesota oeh Vanada. 
den till slottet samt hiergardenbeh t,dnmR har mtagit svåra bef*y.lU i V- Läst chunge of the 
militännusik. Ett panorama öfver nmffAr mot domare, och säger han The low round 1 rip Fickets toChi- 
Berner alperna är väl värdt att se,1 kan lievisa- alt en domare I»talade cago now sold by the Northen Pa- 
likoså turkiska afdelningen. vanli- •"‘■T000 1111 en framstående politikei citie offer the Best and Dast great 

benämd En gata i Cairo". Två för P,atsens erhållande. inducement of this yearto visitChi-
— En fransk canadiensiska, ma- 'ubro and ^urlds Fair. 

egypter med sina kameler, åsnor dame Leoa Laville, ankom 1 tors- You can now make the round 
och galanterival or och sin — smuts-dags i döende tilhtånd till Mon- trip for less than the usual one way
dväljas har. Äfven finnes här tea- treal, efter att hafva till fots till- fare. Don’t mies this changc, to
ter, 'påi|vinnor, egyptiskt tempel 
m. m. m. m„ jag hade så när sagt
humbug, ty bättre syntes något ej år sedan emigrerade hon med sin j 
vara Mohriska palatset är en an- j man och tre liarn till Califomien 
nan sevärd plats, och likaså — den der mannen pch uamen afledo, den 
nu stängda — persiska teatern. Nu ena efter den andra, förlidet år. 
komma vi till Fems hjulet. Mot Utan vänner och utan pengar Dör
en afgift af 50 cents taga vi plats i jade hon vandringen till sin fäder- 
en af de spårvagnsliknande kor- nestad, hvarunder hon tillbringade 
garne och nu bar det sagta, nästan flera månader pä* vägen, tiggande 
omärkligt uppåt till öfver 250 fot sin foda och mestadels sofvande 
F"oiket nedanför ser ut som myror, under liar himmel.
En hänförande utsigt utbreder sig 
här öfver utställningen, staden och 
Michigansjön. Lyckligt nerkomna 
gora vi en titt in i en afhildning af 
St Peterskyrkan i Rom, eller och i 
till gamla Wien". Kälkbacke är 
här ock uppförd af på artificiell väg 
tillverkad i?. En HawHisk vulkan"

år

Union Poixt, Man. En ungman 
Tilier, som förliden torsdag var 
sysselsatt med att skotHa spanmål, 
i en elevator, blef dillad derigenom 
att en botten, och med den S00 bu
shels hafre.föll ned på honom.

VäNCOVVER. Ångfartyget "Mi-, 
owera”, ett nytt skepp tillhörande 
Canadisk-Australiska limen, stran
dade nyligen på ett ref utanför 
Honolulu och blef totalt vrak.

— 600 delegerade hade i förgår 
' erk möte i Belfast, Ireland, för att öf-

— I Central-Amerika står revo-

— Från Brasilien meddelas, att Whitewood, Assa. F'armaren 
kapten Frederico Guilherme De Charles Davieshar odlat hvete, som 
Lorcna blifvit vald af insurgenterna väger 681 pounds pr bushel, 
till provisonal president af Brasilien.
Prok lameringen skedde i Desterro, 
hufvudstaden i provinsen Santa 
Catharina. Bomharderingen af Rio 
Janerio har tills vidare inställts.
Både regeringens och revolutioni- 
sternas trupper utgifva sig som 
segrare, 
tån k ligt.

Winnipeg. Med 420 röster mot 
118 beslöto stadens innevånare i 
onsdags förra veckan, att upptaga 
ett 850,000 lån för att bygga 2:ne 
nya skolhus.

— Den nya liron öfver Red Ri- 
Titlståndet i landet «r be- ver från Winnipeg till Norwood är 

nu öppnad för trafik.
— Kol liar blifvit funnit utmed

seasou

gen
hundra turkar, araber, beduiner,

■".Vggalagt den 3,500 mil långa vä- sce the greatest wonder of the 19th 
gen från San F'rancisco. F'ör 12 eentury.

— Svensk-Lutherska kyrkans i 
Winnipeg missionsmöte tog sin bör
jan i torsdags f. v., då pastorerna 
Moodv och Sundgren från Minne
sota på aftonen predikade i kyrkan 
På frpdågsaftonen hölls hasar och 
syförenings auktion. Kyrk 
fyld af folk och auktionen inbragte 
$150.00. På söndags f. m. hulls 
skrift- och nattvardsgång och på 
aftonen talade pastor Moody öfver 
betydelsen af Vpsala mötes beslut

an var

Ottawa. Mr McConell vid Geo
logiska undersöknings departemen
tet har återvilndt från British Co
lumbia. Han har tillbringat fem 
månader i Cariboo distriktet och 
varit på platser, som förr ej varit 
betr-idt af hvit mans föt.

— Tyska tidningen- "Der Nord- 
westen meddelar, att det tinnes 
6,147 personer bosatta inom de ty
ska kolonierna i Manitoba och

i Nord Western, De hafva tillsum- - 
— I ost tiltiingen vid vertdsut-, mans 26,545 aeres land odlade, 98X7kinesiskt tehus och teater, daho- 

mey by, svenska och norska lappar ställningen i Chicago vann Vanada stycken hornboskap och 1,628 hä, 
m. fl. sevärdheter erbjudas, men nu 103 Pr‘* for cheddaroet af 1892 års star, I tre af kolonierna idkas nå- 
nog om hvad som finnas på och vid tillverkning och Förenta Staterna gon fårafvel, med ett totalantal af 
nöjenas gata. (Förta) 1 ej ett enda Af Aret» tillverknin 800 st.

(Forts.)
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SKANDINAVISKE CANADIBNSAREX.
Prenomcrationnprie:

Ett Ar - - SIJSO— Ses månader $0.75 
Ett le till Skandinavien - $2 OO 
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ITILLKÄ n nav, i k v an deI »ka undersåtar och indianen, aom 
| ha varit bosatta inom territoriet de | 
rista toif månaderna, aro komna ull

ÄT ta «n SO OCB KEIATOBS PB3DDCiBMIi PBBT1NSK»,
valet Fbrutoio irxlianer kunna ej november, fur att meddela under- Hat1 inom sin* gränser rum for alla* — Manitoba gör stora framsteg 
heller domare, som aro utnam«la af v“n*nU an£e m;m suni ,äro i el- som visas af att 
Generalguvernören, n„ta i bomi>r ^ vara kallade till verk

? samhet såsom kristna predikanter I
mon val. kandidaternas agenter, |,land »venskarne har i landet Un 
advokater, revisionnolficerare, val- dervisningen meddela» till »törsta 
forratatre och valnotarier kunna lelen fm svenska språket, 
ej rosta i det distrikt, hvarest de Ansökan 
stå i kandidaterna» tjenst H vaije ' med första och åtföljas af 
medlem af senaten Och coinuion» 
måste taga tro- och huldhetsed in
nan de kunna intaga sina platser 
Dominion Parlamentet hlef genom 
British North America Act" be-

SKANDIXAVISKE ZMZAJSn: TOZBACANADIENSAR EN Den Svenska afdelningt-n i Chi-
(SCAXDINAYIAM CAXADIAX). 

Vtgitr» h varje Torsdag i Win ni pr g,
Manitoba, C anad a.

■*" Dra »rata ock rada Sk.ndm.ri.ka
vrt kotvlning i hela ( anada. ,

om

1890 vers besÅdda 1,082 794 acree, deraf hvete 736,058 acres
1891 “ 1,349,781 " M 961,664 w

. Tillökning..266,987 acree Tillökning 170,606 acree 
Dessa sitfror tala mera in ord och visa tydligen hvilka framsteg 

intrade hor g<>rost som gjorta. Ingen humbug utan eolidt framåtskridande. Hästar, horn- 
1 »oskap och får trifvas utmärkt på de frodiga prärierna och blandiult 
åkerbruk och boskapsskötsel är nu allmänt i bruk. Det finnes ännu

Prenumerationaafgiften,
•om bår erlägga» 1 fårskott. år i Caaada 
och Fårenta Statrm»
Ett år (poet porto in beräknad t) $1.S0 
Hälft år do.

■ '

do. $0.75
do. $0.40

1) . Vppgift om sökandes ålder, 
ort och tid för hans vistelse här i 
landet, den sysselsättning han haft 
under den närmast förflutna tiden 
samt den skolundervisning han åt
njutit. ;

2) . en kort och >amvetsgnum re
dogörelse för hans andliga lifs upp
komst och utveckling;

3) . vitsord eller rekommen<lation 
af en kristlig församling eller af 
några enskilda, välkända kristna .

4) " meddelande af anledningen, 
hvarför han vill komma till skolan;

■>>. uppgift om liffii kan under
hålla sig sjelf, får hjelp af någon 
församling eller behofver hjelp från 
seminariet, i h vil ken händelse in
tyg om medellöshet l»ör bifogas.

Ansökningar, åtföljda af of van- 
nämda uppgifter, insändas till un
dertecknad. Vidare förfrågningar 
kunna ock göras i bref till under
tecknad under adress: 27 Ogden 
av., Chicago, Ill. Svar om inträde 
erhålles f< »rst i oktober.

FRITT LAND I MANITOBA.Lie.

Till Skandinaviska länderna kostar tid- 
nmgra, postporto inberöknadt,

$2.00 
$1.00

JERNVÅGSLAND från 58 till $10 per aere. Tio års betalningstid. 
Uppodlade farmar till salu eller att arrendera till låga priser och på 

goda betalningsvilkor.
Nr ur RarrA tiden att skaffa sio ett hem i denna framåtskridande 
Provins. Folkmängden tillväxer årligen och landet stiger i värde. Ni 

tinner all öfver i Manitoba
Jernvägar, af sättningsorter, kyrkor och skolor, och nästan aamma be- 

qvämligheter. som i gamla landet.
För vidare upplysningar, för senaste utkomna böcker, kartor m. m. 
som sändas fritt, tillskrif

Ett år
Hälft år myndigad och berättigad att be

stämma öfver alla lagar anguende 
administrationen, (statsförvaltnin
gen l. Fdjande tolf departement 
liafva band om de olika administra-

Korrespondenser och meddelan
den, som (ro af allmint intresse, 
emottagaa med tacksamhet.

Agenter för Skandinaviske Ca- 
eadienaaren önskas öfverallt och 
på alla platser i Amerika, der 
våra landsmän finnas.

tiva g^enarne, nämligen: finans-, 
handels och sjöfarts, tull, jnstitie, 
allmänna arbetena, jem vagar och 
kanaler, landtforsvaret, marin och 
tiskeri, post, åkerbruk, inrikes och 
indian samt statssekreterare depar
tementet. Öfver hvarje af dessa 
departement presiderar en minister, 
som antingen är medlem af senaten 
eller commons.

THOS. GBEENWAY,
Minister för Åkerbruks Departementet,

Winnipeo, Manitoba, Canada.
Penningar och bref böra sln- 

das till ,
EMANUEL ÖhLEN, Manager,

•ÄAKDIXA VlSKH C ANADIKNtARE*
P. O. Bok 642. 

Winnipcg, Manitoba, 
Caaada.

Hamlmrc-Amerikansla Paket -Altieliolatets Canadista Linie
TILL BILJETTKÖPARE.

(Forts.)
J»ILJETTKOPaRE för resa från Europa tili Amerika äro i allroän- 
Ijhet personer, soin sjelfva gjort resan en eller flera gånger. l)e 1 »■ - 
w hf va derför icke erinras om det sakförhållandet, att för oerfarne 
resande och i synnerhet familjer, är det af största vigt att välja en 
route, hvar der förekommer minsta antalet omskiftningar och till följp 
deraf minsta bryderi och obehag för passagerarne,

"Hamburg-Amerikanska Paket-Aktiebolagets" nyaCanadiska linie 
erbjuder dessa fördelar i en hittills oöfverträtiad grad.

HAMBURG är luifvudpunkten för resan från fastlandet ocli 
enär det liggereifdast några fa timmars resa från skandinaviska grän
sen, är det en ständig förbindelse med tillhjelp af skandinaviska ånga
re och jurnvägat. Resgods kan inskrifvas genomgående till Hainlairg 
och när det der öfverlemnas i bolagets händer, erhålles ett 4vitlo derii, 
hvarför man ej behofver frukta fur någon förlust. Sjöresan till myn
ningen af St. Iaiwrence-Hoden är flera hundra engelska mil kortare än 
till andra hamnar, oeh efter den vackra seglatsen uppför denna fio l 
till Montreal, landsättas passagerarne mycket närmare sin bestämmel
seort i Vestern än med någon annan route.

De vid landstigniagen i Förenta Staternas hamnar för emigran- 
terne förhandenvarande och ständigt växande besvärligheter äto ok än 
da i Montreal, Canada. Passagerarne landsättas nära jernvugsstatio- 
nema, och efter at hafva fått biljett och qvittomärke för resgodset, W 
bl i f va de med första snälltåg Infordrade till sin bestämmelseort 
och deras vänner blifva på telegrafisk väg underrättade om, hvilken 
tid de kunna väntas ankomma.

GENUMGÅNGSBIIJETTER till lägsta priser, från alla platser i , 
Skandinavien till alla platser i Canada, Manitoba, Nordvest Territoriet, 
Brittisk Columbia och Amerikas Förenta Stater.

Bland våra agenter i de skandinaviska länderna äro följande : 
Stockholm...Just Urown,Skeppsbron 44 r-i 
Malmö.älscaragatnn 7-ä.Mart.Anderson Tij’""'
Göteborg...Sillgatan 40, Mart. Anderson j^oldimr
Bergen.'...............................  Caspar Dreyer ’ **
Christiania.........................  M. K. Raffel
Christianssand
Stavanger......
Aalborg.........

EMANUEL ÖHLÉN, Suuarfta. 
1S1 Rupert st. Eaat, Winnipcg REDOVISNING.

Vår <»nskan och 1 »<»n till Gud är, 
att unge män, med erkändt stadgad 
kristlig karaktär samt gåfvor att 
predika Guds ord, må komina till 
skolan för att vidare undervisas

För atlidne Nils Lundgren i ko
lonien Scandinavia efterlemnade fa
milj har af Miss Näström insamlats 
830.50, som härmed redovisas och 
h vil ket belopp denna dag har blif- 
vit sänd t till Herr Adolf Lundgren, 
Scandinavia, för *tt af honom till 
familjen öfverlemnas.

Winnipcg d. 25 okt. 1893.

CAXADAS KONSTITUTION 
OCH REGERING.

och uppfostras, så att de må vara 
rätt nyttiga i sin herres och frälsa
res tjenst,

(Forts.) .
Enligt uppdrag, 
Fridolf Risberg."House of Commons’* (andra 

kammaren) består af 215 medlem
mar, hvnraf 92 äro från Ontario,
65 Quebec, 21 Nova Scotia, 16 New ..
Brunswick, 5 . Manitoba, 6 British / ,m
Columbia, 6 Prince Edward Island Mal™grcn
och Nord West Territoriet 4. Le- •^hna U’tZ 

damöteraa till House of Commons „! ’ , ,
väljas af folket för en tid af fem år, Hilma Johanson

såvida ej parlamentet under tiden *, ' ‘,. * x,. ,. M. r. I eterson srblir upplöst. Nagra <|valinkationer
l»ehöfvas ej, endast att vara engelsk * e e^>n lr 

, .. ,, . .... .. .lennie retersonundersåte. Som lon erhålla riks- .. ,
dagsmännen 910.00 pr dag om ses- ). "lM <>n
sionan är kortare än .30 dagar och . nam‘
ett maximun.belopp af 81,000 för ^ug. Nelaon
, , . .... - ...» , Severin Johnson .___hvilken som helst tid öfver 30 da- f]
gar. Hvarje medlem fdrlornr $s.00 \n< n.run

. .. r . , Mrs Lindgrenfor hvar e d.ag han ar frånvarande . , ,, . . . , , , B. J. Johnsonunder session, såvida ej sjukdom ar , , ,,
orsaken till frånvaron. Också får J°hn Han8on 
, ,, .... . Ole »imonsonhvarje medlem en reseersättning
uppgående till 10 cents milen livar- “ ”rt'11
dera vägen, saint åtnjuter de under ’ j S°D/
séssion frimärken och skrifmateri- . * . ^rl 1
aler fritt. Med undantag af Nord- 
West Territoriet gäller samma lag * 1 ',n ’ir^
(ifver hela Canada för rösträtt. ' ’• UD'
Röäträtt har hvarje mansperson, in- a,1. ' n
,__ . N. ö. Nolaniler•eraknadt indianerna, men ej k me-
ser eller andra mongolier, som äro ’ ' nitn
engelska undersåtar aenom f.slsel '. *. "!\U1, 
eller naturalisation. är 21 år gam- .,u.r'11' , ’or“ 
mal och ar egare, arrendator eller . , ,, ,
hyr fastighet till x ärde af i städerna 
*300, i byar af »200 oeh på landet Anna Johnson 
•150; eller hyr eller arrenderar in- ’ a' tson 

— om valdistriktet fastighet till ett ' »man 
Iwlopp af ej mindre än »2.00 pr må- 'U‘ "rKe"ie" 
nad, $0 00 jvartalet. »12.00 half- ^ 1 Anderson 
året eller 320.00 for hela året; eller TT 1"Äon
är hosatt inom hvilket som helA , j e*tlso" 
valdistrikt och har en årsinkomst 1111 ‘J"’'on
af minst S300. eller ar farmare-son , 
eller annan jierson, hvilken sjelf ^ e'"n
eller hvars fader har fastighet till ' " ” ' tir'”n
belopp för fader och son; eller ar ” r" " ' 
fiskare och egare af fastighet och ' . ' 
båt, nät och fiskredskap eller aktier _ ' 
till varde af *150 i fartyg; eller är ., rr®n' 
en person som har en lifränta på ,. ’ ^Z0-f .
minst *100 från domäner i Canada ?!nan"eI , ,l, n 
Eganderätt och losättning för ett Sl‘n' " rt
år är nödvändig för jvalifikation. , _ 5011
Indianerna i Manitoba, British Co- ' örman 
lumbia. distriktet Keewatin och ' * '
Nord Westra Territoriet äro ej be- ' " n v" 
riittigade att rösta, men i de andra “ * 1 wn 
ilelame af Canada kunna de rosta.
I Nord Weetra Territoriet har hvar 

undantagna ej engel-

/

SKANDINAVISKA MISSIONS
KYRKAN.

No. 280 Catherine St„ Winnipeo.
Gudstjenst Söndagar kl. 11 f. 

m.och 7 e. m. Thur-sdagar kl. 8e.m. 
—Församlingen sammanträder för
sta tisdagen i hvarjemånad kl.8e.m. 
—J. E. Johnson, församlingens Pa
stor, träffa» säkrast i sin Iöstad, 
No.372,9de A\’enuen, kl. 8—12 f. m

81.00
0.50
0,50
1.00
1.00
0.25 V
1.00
0.2å
0.25
0.50 SVENSKA EV.-LUTHERSKA 

SIONS KYRKAN.
Hörnet af Ode Aven. och 7de Str 

Gudstjenst hvarje söndag kl. half 
11 f. m. och kl. half 8 e. m. Sön
dagsskola kl. 3 e. m. Veckopredi- 
kan hvarje onsdags qväll kl. 8.
S. Udden, Församlingen» Pastor.

Bostad 6te A ve X. 420 (Me William Stl.

0.50
2.00 -........ Ole Sörcnsen A.* Co.

i.............. ....... O. Herentsen
............................ C hr. Itirk
....... ............ her. From jr.
...........................C. Hansen
................ Nids Mouritzen
.......... Herman Henning»

1.00
1 00

VarSr.
1 iigvald M. Bowitz %N. C. Christcnsen HanS°

Köjjenhamn.^Nyhavn 31), Vinsens Kilter 
for alla öfriga upplysningar hnvände man sig till

HAM.BURO-AMERICAN PACKET CO.

0.50 ...J.C. Svcndsen
0.25
0.25
1.00

SKANDINAVISKA LÄS
RUMMET,

All peoples Missionshuset, midt 
emot Canada Pacific jernvägens 
station, hålles öppet för Skandina
ver hvarje Onsdags- och Fredags 
afton mellan kl. 8—J10 Tidnin
gar från Sverige, Norge, Danmark, 
Finland, Förenta Staterna och Ca
nada tiljhandahålles fritt.

0.50 14 Placc d'Armes Sqaurc, Montreal, Camaua.
0.50 ROBERT KERR,

General Passagerar Agent, Winnipeo.0.50r 0.50
i0.25

0.25 gcavzv ginimsi0.50
FRÅN EUROPA TILL CANADA, MANITOBA, NORD WEST 

TERRITORIET OCH BRITISH COLUMJ5IA.
0.25|
0.50
0.50

C- I-L F5.oToin.son Lake Ontario, Kapten H. Campbell, 5,000 tons.
Lake Superior, Kapten Win. Stewart. 5.000 tons.
Lake Huron, Kapten F. Carey, 4,100 tons.
Lake Winnipeg, Kapten C. F. Herriman, 3,300 tons.
Lake Nepigon, Kapten W. H. Taylor, 2,300 toas.

Liniens Ångare afgå direkt hvarje vecka från Liverpool till Mon
treal, hvarifrån passagerarne befödras med de olika jernvägarne till 
alla platser i Canada, Manitoba och Nord Westra Territoriet och till 
Westra Staterna. Åjigame äro byggda synnerligen starkt och med 
vattentäta skot samt äro beqvämt inredda. All möjlig omvårdnad 
lemnas fördäcks passagerarne samt serveras riklig och helsosam fixla 
Läkare medföljer hvaije ångare och lemnas läkarehjelp såväl 
dicin fritt till emigranter.

Passagerare landsättas i Montreal vid K oinpaniets docka alldeles 
bredvid Canada Pacific Jernvägens Station och dera» saker öfvertiyt- 
taa utar. .Jg‘ft

Sofvagnar med all möjlig beqväralighet äro anskaffade af Jem- 
ags-Companiet och sakerna fortskafläs med samma tåg passagerarne 

åtfölja. Hvarje fnllxuxen fierson får med hafva 300 engelska skålpund 
baggage. Resan öfver Montreal är utan motsägelse den bästa 
billigaste, kortaste och angenämaste, emedan en stor del deraf 
HNiyggaläSges på den stilla och sköna St. Lawrence floden.

G enomgång.sbi ljetter, till lägsta priser, från alla platser i Skandi
navien till alla platser i Canada, Manitoba, Nordvest Territoriet, Brit- 
vis< Columbia och Amerikas Förenta Stater kunna, jernte alla möjliga 
upplysningar, erhållas hos hx arpch en af undertecknade agenter.

1.00
rekommenderar sig hos den Skan
dinaviska allmänheten med ett 
första klassens

1.00
1.00
0,25
0.25 jy HYRKUSKVERK 53 

22 och 24 Jemima st.— Winnipeg.
Tclephunlorbi lidelse.

1
0.2$

0.50
0.50
0.50 För PENGARS FURSÄXDANDE 

samt af KÖP AF BILJETTER till0.50i som uie-
0.50
0.50 och från
0.50
0.25 SVERIGE,

NORQE, 
DANMARK och 

FINLAND

1.00

i 0.25
0.50
0.25
0.50
1.00
0.25

Konsul J. Anderson, Aälestind. P. Th. Hito, Arendal.
Bergen. E. Wilhjelm, Christiania P. N. Reitan, Christiansund. C. 
F. C. Ullitz, Christiandsand. Joachim Prahl, Köpenhamn. Th. Ar
bo Hoeg, Laurvig.' Lars Anderson, Malmö. Michael Hallengi 
teborg. Martin Anderson, Stockholm. A. S. Chrlstensen, Sk 
Gerh. Dahl, Trondhjem. M. Bowite, Stavanger,

Fr . W . dansen0.25
0.25
0.25
0.25

l>ör man icke vända sig till någon 
annan än till ren, Gö- 

ien. I 1EMANUEL ÖHLÉN,
181 Rupert St., Winnipeg, Man.

Alla förfrågningar besvaras pr

fc. J. 025 a
P. Pedeisen 050 H. E. MUBRAY,

GENERAL MANAGER. 
Meetieal, Caaada.

ROBERT KERR,
General Paasagerar Agent,Summa $3050 Wi pejj.
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NN0R3E. ORTHERN HOMESTEAD LAQ.
Alls med jemoa nummer beteck- 

PACIFIC R. R. nede sektioner af Regeringsland i 
■■»■■■■■■■■■■■■ i Manitoba eller Nord vest Territori- 

The populär route to Si Paul. Minne- erna (undantagandes 8 och 26), som 
af flarnran I »polis. and all points in t ht Vmteil Icke redan bhfvit upptagna eller

— Tillståndet i Yaerdalen.. Ett IlbcK<>°^ bestämda till bransle-Uer åt ny-
ul fP rf. r^;ii f Pallman PaUtce . vestibuM Skriiing ^588^®® ®‘‘®r f°r *ndra Ändamål

^ 8 ^ _ ’ , C ars and Dining C ar* <m Kxvrces Trains kunna upplagas af en hvar person
ten i Vae rdalen. Ett mindre ras har i daiiv to Toronto. Montreal and all eller hufvud för familj äfvenså af o- 

. _ -i . i i____  points in Fastern Vanmla, via St. Paul ____ t■ _ J # u aegt rum vid prestgård*myren. ^nd <-^a^o pfi manlig peraon, fyld 18 ir.
c i .. au- i An apportunity pass to through the Hvar och en får en avart sektion
Mora donationer. Attidne celebrated st. Clåir Tunnel. Baggage is af mer eller mindre löO aerea elle: 

grossh. H. Bemneche har testamen- checkcd through in Ixmd, and there is ' 190 tunnland a \ L a-., , . i , no customs exatimuUirnv ålo sv. tunmanu.
terat .100,000 kr. till främjande af Ocean iaWc.k. and Bcnh secumlto'

vetenskap och konst samt *00.000 *“1*“ penmuligen på närmasV
till Välgörande andainal. i Imes are re;rre«eiutl landkontot, till hvilket landet, som

The great transcontinenta! route to man önskar upptaga, är beläget, el
— ritor pennmgestold. Den 24 theranfie mast. ler, om nybyggaren sä föredrager

sepk lortstals från en person i en ™4 han Jier ansökan till antingen
jemvagskupe eller på Moss station agent or Inrikes Ministern i Ottawa eller
'en väska, innehållande icke mindre Gen Pa^eng^l TicEt Agent. S. Paul R^nnge^ U«d Commmionär 
än 7 360 kr. H. äw,xh.ru, " mmpeg befulln.ägtiga någon per

General Agent. Wiaaipeg. , ton, att i hane namn förrätta in
— Till Svdpularhafvet af går i 11 .1 Poxcn. skrifningen. Dervid erlägges er.

d agam c ett af Svend Foyns hval- -K<t —m' |M‘ M,unSt-. " afgift af 10 dollars (omkring ,37
fångstångfartyg "Antarctic”. Än- North Boun.iT South Bound kro”or), Skulle U^etlSrut varil

sr r, t- "rrr-11 i. u. z \,»Södra J*haf\ et och ändamålet med 7"= Stations —~z lars för inspektions och kancelle-
resan är att undersöka fångstfor- *■-- ** s.Xrz ringaafgifter.
I.ullanderia, i de ännu icke genom- 'morr‘u‘'
forskade polartrakterna s< »ier om ’ I Cg 65 Bmcrson
Australien 1 ,r*l> «* Pembina
Australien, 9.20a 162 Grand Furks

5..T0a ^^1157 Winni|icg junet.

Flaggstriden. Skeppa refvrenin-
gen i Arendal protesterade nyligen, 
på ett hållet möte mot en ändring ]

IXKKRirXTXGEN

11.35a
Lill,
2.10p
2.23n
B.OlIp
VJEBp

Skyldigheterna

kunna, enligt nu gällande 
iteadlag. fullgöras på tren sätt
och är nybyggaren skyldig att vid 
inskrifningen upplysa, under hvil
ket af följande nedanstående vilkoi 
han önskar odla sin farm :

1. Tre års odling och bosättning 
inder hvilken tid nybygga 
må vara frånvarande längre än 11 
månader något år, vid förlust al 
sin rättighet till landet.

2. Bosättning under 2 år och X 
månaders tid hvarsomhelst inom 2 
mil från Homeeteads qvart sektio 
nen och sedermera tre månadei 
strax före ansökan om fastebref t 
ett ändamålsenligt hus å landet 
Under detta vilkor måste 10 aeres 
plöjas första året efter inskrifnin- 
gen; ytterligare 15 det andra året 
och ytterligare 15 det tredje; 10 
aeres måste vara besådda det andrs 
året och 25 det tredje.

3. Fem års systemet gifVer ny- 
byggaren rätt, att under de två för
sta åren bo hvar som helst (han 
måste likvisst fullfölja sin inskrif. 
ning genom att begynna odling al 
lanaet inom sex månader från in- 
ikrifningsdatum) men plöje första 
året 5 aeres, beså dessa (let följande 
och då ytterligare plöja 1» samt 
uppföra ett beboeligt hus. Nybyg
garen måste efter två år frän in- 
skrifnings-datum begynna perma
nent bosättning å nomesteadet" 
samt bebo och odla aitt land under 
minst 6 månader hvarje af de föl
jande tre åren.

ANSÖKAN OM FASTEBREV
kan göras hos närmaste landagent 
eller hos hvem som helst home- 
steadsinapektör. •

Sex månaders notis måste skrift
ligen insändas till Regeringen- 
Land Commiasionär, om nybygga
rens önskan att ingifva ansökan 
om fäste bref. När ansökan 
fastebref iulemnas, betalas en afgift 
af $5.00.

DÅNliÅEK. MOKRIS-BKANDON RRANCJi. 
Ens: Bound. West Bound

IfStil
iimi

Marmni kyrkan i Köpenhamn sy
nes nu närma »ig sin fullbordan. 
L7ppe på deu väldiga kupolen ligga 
arlietarne och pryda den med guld- 
Inne i templet lägga italienska ar
betare mosaikgolf. Predikstol, al
tare och orgel saknas ännu, men re
dan i sitt nuvaranda.sk ick gör kyr
kan — blott ett kupolrum — en 
maktig verkan.

— Stor vinst I Kung Kristian 
vann vid senaste lottdragningen 
100 kr. på danska klasslotteriet.

— Högsta vinsten å senaste dan
ska klasslotteriet, 150,000 kr„ till
föll 8 arbetare i Kjöge hamn. Vin
sten å 100,000 kr. stannade också i 
Danmark.

— Danska riksdagen var inkal
lad till di n 2 oktober.

— Ryake exa ren *liar på Bur- 
meister te Vains varf i Köpenhamn 
bestält ett nytt fartyg, en kopia af 
Polarstjernan", som skall använ

das for färder på svarta liafvet. Det 
blir 350 fot långt och för en dräg- 
tighet af 4‘000 tons. De för farty
get använda materialerna äro under 
byggandet försäkrade for en sum
ma af 4,200,000 kr. Bland andra 
iiro de svenska lolagen Fenix, Svea 
och Skåne intresserade fur respek
tive 336000, 210,000 och 105.000.

415 |å*||
m ii!li

ren ick'
Stations

4.U5p O Wititiipeg 11.35a 
7.30p 1.05p 40 Morris 2.30p 8.00a 
4.03p 11.34a 80 Miami 4.U*p 11.34a
3.13p 10.41a 102 Somerset 5.04p 1 -23p 

11.47a 0.32a 132 Bakkir 0.1 Op 3.47p 
ll.OOa 0.10a 142 Bclmont "tt.45p 4.34p 
8.47a 8.05a lOVRounthw. 8.t'8p ll.45p 
7.30a 7.30a 185 Brandon 8.45p 8.O0p
West ltound passenj^er tr*1iris stop at 

itelmont for nicals.

PORTÅOE LA PRA1RIE BRANCH. 
Bast nound. West Bound.

IMixed w 
No. 144 ^ 

daily .•=

Mixed 
No. 141 

dailyStations

12.05a
11.46a
11.04a
8.10a

0 Winuijjeg 
3 Port J unet

13 Headingly 
55 Portage la Prairie 7.4t p

4. löp 
4.30p 
5.07 p

WISCONSIN CENTRAL LINES
(Northern Pacific R. R. Co., I^essee.)

LATEST TIME CARD.

TWO THROUGH TRAINS DAILY.

12.45p 0.25p Minneapolis 8.40a 5.45p
125p 7.löp St. Paul x.<H»o ö.OOp

11.30a 4.0" p Uuluth 11.10a 7.3öp
1.45p 7.05p Ashland 8.0.3a 4.30p
Arnve Leave

7.15a ’ 10.05a Chicago 5.0< p 11.45p
Tickctssold and bagage checked through 

to all ]K>ints in the Vnited States and 
Canada.

Close connection made in Chicago 
with all trains goin^j east and. South.

For full information apply to your 
nearest ticket agent or Jas. C. Pond, 

Gen. Pass and Ticket Agent, Chicago.
om

FINLÅ HD.
UNDKRRäTTKLSER

erhålla nyankomna emigranter vid 
hvarje Dominion Land 
i Manitoba eller Nordvest territo
rierna angående de land, som äro 
öppna för nybyggen, och lemna der- 
varande tjenstemin kostnadsfritt 
råd och anvisning å passande land.

KTT ANDRA HOMESTEAD 
kan erhålla» af hvaroen en, hvilken 
antingen utbekommit fastebref på 
aitt första homestead eller af Re 
geringena Land Comraisaionär fått 
rekommendation till fastebref, på 
eller före den andra juni 1889.

Fullständiga underrättelser an
gående land-, timmer,- kol- och mi- 
nerallagarne, såväl kopior af deasa 
lagar aom ockaå om Regerings 
landet inom Jembanebältet i Bri- 
tiah Columbia, erhållas efter ansö
kan till Sekreteraren „för Inrikes 
Departementet, Ottawa, Regerin
gen» Land Oommiasiontr, Winnl- 
peg, Manitoba, eller hos en hver af 
Regeringens Land Agenter 1 Mani- 
teba och Nord West Territorierna. 

A. M. Idiom 
Tlee Inriket Minister.

l)e ti n-ka jernvägame en fara för 
— Ryssland. "Mosk. Vjedomosti’’ 
har nu fått iigat öppet för, att de 
tinska jemvägarne kunna blifva 
farliga för Rysslands trygghet. Fin- 
narne liafva velat fortsätta sitt jern- 
vägsnät frän Uleåborg till Torneå, 
men detta af slogs af ryska kommu
nikations ministeriet, emedan sven
ska norrländska stambanan kunde 
komma att fortsättas till Haparan
da, hvarigenom en j emvägsled ska
pades, på hvilken svenska trupper 
skulle kunna kastas in i Finland, 
Den ryska tidningen synes föröf- 
rigt fått för sig, att Luleå—Uelli- 
varabanan redan är fortsatt upp till 
Ofoten : ty dtn framhåller, att ty
skar kunna landsättas i Victoria- 
hamnen, utan att ryssame förmå 
hindra det, och foras den vägen i 
Finland. Och "tinnarne skulle ej 
tveka att utlemna sina jemvägar 
till tienden”. Slutsatsen af denna 
sista anspelning på finsk otrohet 
mot Ryssland blir naturligtvis, att 
"Rysslands trygghet kräfver, att det 
ryska jemvägsnätet ställes under 
rysk förvaltning.”

— Fyra kolerafall med dödlig ut
gång har inträffat i trakten af Ter- 
rijoki jemvägsstatioo nära ryska 
gränsen, samt ett i Åbo.

STOR PR1SNEDSATTNING.

(trnli - |lerifir - Jtreeignu - fael
Sälja-s nu för 25% till 33% billigare 
än förut. Allt land vester om 3dje 
meridianen säljas för $3.00 pr aere.

BILL1U1 LAND, HVAREST
JORDBRUK BETALAS RIO.

s KonU^r

CÄHÄOÅ PÄCIFIC JERNVIGEN
har utmärkt land till salu i de bästa 
trakter af Canadas Nordvest. Pri
serna äro låga och betalningstiden 
10 år; det vill säga, att köperen be
talar en tiondedel kontant och re
sten fördelas på nio år med 6 pro
cents ränta. — SäRSKiLDA vilkor 
lemnas jordbrukare, hvarigenom 
de kunna göra sina afbetalningar 
efter hvarje års skörd. Om ni ej 
är i stånd att köpa land gör åTMlN- 
8TONE DETTA!

Skrif efter våra nya pamfletter 
och böcker, hvilka skola visa Eder 
huru man försäkrar sig om ett 
HOMESTEAD af 160 aeres (129 
tunnland) och tillika berätta, hvilka 
framsteg idoga jordbrukare gjort i 
detta land. Skrif till

L. A. HamlUon, Laad Ceauala 
Skaadäuviakt bref besvarat på------ “Marriaie Liceiies.11

Oiftermålaattester utfärdas un
der regeringens sigill af

EMANUEL UHLÉN.
181 Rupert str. east, 

WiNNirau.

J.C. Gordon, APOTHEKARE. 
718 Main Street, midt emot Canala 

Pacific Jem vägsstation.
Orders från landsorten expedieras

| komma att då vilkoren icke inträ-57ERI3E. __ da, anses som icke leviljade. För
SToCKHOt*. Resultatet af den! vkH d" 4 N,,rge räU-iigen hvi- 

k ungliga elgjagten å Hunnelwrg lande otgifter icke I»täckas genom 
den 20 september var 40 elgar. der-1' den gemenaamma konsulatkassan 
af “i första och andrs drefven öm- inri.vt*n,le konsulaUfgifter, kom-

mer *lrillmnien att bestridas ur me-kring 2.r». tKej«ar Wilhelm sköt 
fyra, konungen och kronprinsen , ^f,T tillfälliga utgifter

FaLUN. Of ver Ö»terdal»elfvenhvardera två och prins Carl en.
- Kik?»telefonen mellan Sunds, komrner nu att hyggas tvenne öro- 

vall och Stockholm kommer att jern och *tål till ogemen lätt^
na-j for trafiken.. öppnas i lairjan af november.

fjEKl.E. Från statskyrkan till 
frålsningsarm-n. 
meddelar att domkapitlet i Vpsala 
beviljat komministern i Oefle (i. 
W. Mårtllierg afsked från kommi- 
nisU-ri»fattningen. Mårillierg äm
nar egna sig ut frälsningsarmen.

— Välfortjent utmärkelse. En 
ovanlig handling försiggick den 27 
sept å engelska legationen harsta- 
des, då till sjökapten V. R. Edling. 
hvilken af engelska regeringen till
erkändes St George och St Michael 
orden för sina fortjenster om en
gelska pansarfartyget "Hovves" 
lergning, iifverlemnades bemälila 
orden, me<i hvilken följer rättighet 
till titeln -ir.

— Af ven Sverige har inbjudits 
att deltaga i den verldsutstäMning, 
som nästa sommar skall hållas 
i den sjiauska hufvudstaden. Med 
anle<lning häraf liar på initiativ af 
spanska regeringens härvarande 
minister, markis de Prat de Nan- 
touillet.i Stockholm bildats en kom- 
mite for Sveriges deltagande i 
verldsiitstäl Iningen.

— Till riksdagsmän för Stock
holms stad har valts , C. Vallis, J. 
Mankell, .loh. Johansson, J. A. 
Fjällbäck, Fridtjuf Berg, S. v. Frie- 
sen, J. H. G. Fredliolm, O. K. 
Themptander, S. Palmé, O. Eklund, 
Edv. Wavrinxky, E. Hammarlund, 
Olof Olson, Joh. Svenson, E. J. Ek
man, J. E. Kruscnatjema, C. T. Od- 
ner, G. Istgerhring, O. M. Höglund, 

V. Ramstedt, Jolin Olson, M. Höjer, 
G. Ericsson, J. M. Eiikson. 1).Berg
ström.

"Gefie[iosten"

Åtta l>am påHelsmoborh. 

fem år. Statdrängen Nils Ekliergs 
i Gixlstorp hustru fmlde 1SS8 i ja
nuari tvillingar, hvilka dock kort 
tid efter födelsen dogo. Samma 
år i december födde hon a ter tvil
lingar, af hvilkeif den ena sederme
ra allidit. 1 deremlSr 1891 födde 
hustrun åter tvillini 
ari innevarande 5r'blef hon för 
tredje gången moder till tvillingar. 
De fyra sista lefva alla, och man 
kan lättare tänka sig an I.-skrifva 
den stackars hustruns ställning, då 
hon utan någon hjelp har alla dessa 
små att tärda. Mannen här till 
konungen ingifvit ansökan om un
derstöd.

och i febru-

SlNDSVALL. Arlietshrist råder 
nu i hela Norrland, enligt Sunds- 
vallsposten, och stora skaror af ar- 
lietare aöderifrån i e-n i dessa da
gar till sina hemorter for att der 
söka arbete och utkomst.'

— Perltisket i Norrlands elfvar 
synes vara af större omfattning, än 
man vanligen föreställer sig, oeh 
torde vara rutt lönande. Så med
delar en resande, som nyligen ge
nomrest Svegs socken, att perltisket 
derstädes antagit rätt omfattande 
utsträckning och hotar att föranle
da ett perltiskekrig, då bönder från 
närheten infinna sig och vil ja vara 
med pä en kant, hvilket Svegslsirna 
ej se med hlida ögon.

Nordsvenska Dagbladets medde
lare hade varit i tillfälle att hos en 
vida berest affärsman se perlor till 
ett värde af 10—15,000 kronor, alla 
i Sveg och af ovanlig klarhet och 
storlek, somliga som mindre hassel
nötter.

Affärsmännen i fråga ämnar nu 
företaga eu utrikes resa för att af- 
sätta sitt vackra lager.

Jönköping. Flottön i sjun Ra- 
lången, Mar häcks socken, beryktad 
sedan århundraden tillhaka för sin 
sällsamma egenskap att med års
långa mellanrum stiga upp öfver 
vattnet för att strax derpå åter sän
ka sig i djupet, har i dagarne åter 
gästat dagsljuset och den öfre verl- 
den, skrifves det till Tranås Tdng.

— 75 år var det den 20 sept.,se
dan det första ångfartyget plöjde 
M alarens vågor, erinrar ”Strengnäs 
Tidning". Detta ångfartyg — det 
förste i Sverige byggda — utgick 
från Samuel Owens verkstad i 
Stockholm, hette Amphirite och 
var ilen dagen stadd på sin första 
resa till Vesterås,enligt följande an
nons i Vesterås Stads- och Länstid
ning den 18 scpt. lBlS :

"Som jag med mitt ångfar
tyg kommer till Vesterås den 20 
sept., kunna de. som under mitt vi
stande vilja göra smärre lustresor 
i Mälaren, blifva tillfredsstiilda mot 
erläggande af 1 R:dr B:ko personen. 
Stockholm den 7 sept. 1818.

Samuel Owen".
Amphirite var 64 fot lång oeh 20 

fot bred och kunde herbergera linda 
till 182 passagerare. Maskinen ha
de blott fyra hästars kraft.

— De revisorer, som blifvit ut
sedda att granska presterskapets 
enke- och pupillkassas räkenskaper 
och förvaltning under räkenskaps
året från den 1 maj 1802 till samma 
dag 1803, ha afgifvit sin lierättelse 
Behållningen var i rundt tal vid 
årets början 7,600,000 kr., deraf 'lan den 1 sistlidne augusti, då

kraftfsngaten vardt tillåten, liafva 
genom kräft uppköpare iSäfsjö af- 
sändts från Säfsjö station omkring 
70,000 tjog kräftor, mest till Göte
borg och Skåne, men älven till 
Danmark, Tyskland och England. 
Tillförseln af kräftor fortfar ännu.

— Storartad krättkommers. Se

grundfonden 5,100,000 och till- 
skottsfonden 2,500.000 kr. Inkom
sterna under räkenskapsåret ut
gjorde till grundfonden 410,133 kr. 
och tillskottsfonden 277,811!). Ut
gifterna utgjorde 319,167. Till- 
gångarne stego vid årets slut till 
8,827,407 kr.

— Konungen vagrar sanktion å 
norska stortingets heslut i konsu
latfrågan. Konungen har uti norsk 
koaselj i Stockholm beslutat: In
gen åtgärd kommer att vidtagas i 
anledning af stortingets beslut rö
rande uppsägningen af det geme»- 

konsulatväsendet, liksom

I

ehuru den nu är något i aftagande.

1 psala. Thet Ny ia Testamentit 
på Svensko af år 1526.utgifvit med 
understöd af k. m. och svenska aka
demien af amanuensen vid univer
sitetsbiblioteket i Upsala fil. dr A. 
Anderson, har som festpublikation 
med anledning af Upsala n ötes ju
bileum i dessa dagar utkommit 
Texteu ar lokstafstroget. af tryckt 
med originalets typografiska egen
heter och tryckt på tjockt vackert 
papper och arbetet är en heder för 
det akademiska boktryckeriet i 
Upsala. Praktverket kostar 18 kr. 
oeh erhållea genom boklådorna

1

samma
icke heller rörande det i anledning 
af beslutet gjorda anslag och der
vid fästa vilkor, att regeringen för 
näiita storting framlägger nödigt 
forslag för upprättande och orga
nisation af eget norskt konsulatvä
ven.
terminen 1893—94 för konsuiarvä-

Till utgifter under budgets-t

seodet vilkor ligen beviljade anslag
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ÅLLMAKNA nyheter 9 Mi-Lieis Koite Post-Angare.»
COKKEK WASHINGTON AN» THIR» AVrs SOUTH,____

I MTMTTJ-R A POT.TH, - - MX3N"KT.
WlXNPEO I tisdags hade vi no-1 Efter 2.1 lrsSjaklins- och Privatprxkik u j»g 1 silod »u Jsv?

jet .f ett bwök «f vår landsman fall««d,g b.* »f kn»i,k..«h' g-.Oig» ,J=kiom« ‘ |^|
J , , b Loort. h&iaru. Dit» q. o;iirtriK, btuan och augntitSAnde orgsa.
Hr Br W An.ler-.on, f»rn nm fn.n _ . . -m „„« t,, rev--* jftV
Morden F<4d af men-ka fora1 owBkuoMr. tu t«irrkieriiua.- ^ uh» f_5|

, blifytt tsrlads* genom neteritg» on*k«. Her mycket eatarli*xpe *r d t dl »j 5 'fZ,
• irar l llatllllton, I ^Iltano. »COlIi htill ! *tt kAlåRh ocL plborlaodc lungwot kaa boU* g»*tto«n kk*k ocb rrtfB«k»piig
r.,lan for 23år.-!»till Wimripeg:! £Sr3S£-“~*' f?|

dåvarande I*ort C.arry Han~ fn kwppei*<*k .v-eW* w* *»»•«»' ** ?
• i i : ii..' HBrVOSi och ua»turli« krwfuittilmnmg, fftrt: iigt fornt»lU-r h&lie I,långa • r \arit Ull » • wh p| epUtortr—nd?, dlligt bibd-, bjerikUppnieg, flnn*r I gS »
liav kompaniets tier.st, oth iefvt r flacksr för titsOSEN, rittgein* tor ORONEN. KATARR». Hthnr)*n.]e *’*

,, . . , * i . I LUXfiSOT ooh hvsrje eU*s oförmögen bet. ►>» f<<tbiltrw|I»v*t för »Itkl *8 -r =ännu nara 1 (inbina »nit hsr farm „„ ,**„ „ ^lud. =|f
CR,,a,|,‘- ~'“nwr Hr-,u Blod- och Hudsjukdomar h?

- >nV>Ill har farm vid M ’ *T :• H sfeleksrtAd k»r»kUr. Srpbtili*. hrere följder ér> »1 rrnaiUTÅrde, utrvtne ?= " I | är ställ*! i'.Tl strAIlde
Ll ' * : • 1 '■ '■ • ' IMr/lan, Ftaa^mérMe tirfc 1 tafrti«*i(i. «•« I öfver 50,000 |>ahsageran • Canada och tvnuU
man» 7,,vart »k tioner, är fullt mäk M. graaniark Timras, Kirtehralrter <xb SaraaderI Halsen, Rhoinistlsin. h-Latcma ned Allan l.mivn 18*12 och livantf en stor majoritet Utgjorde 

, . . M . t . i i o. %. v., bota» ifven i sltlnua fall, nom ansatts för hu].i»losa. — Striktar acli Sten i tums i -crart' frAn Sk iiMlmaviska rikena, h inland f»on I>lan«l.
tig <let Syenska ^.råket och U.1 .r UrilMåsan b.-tas utan smärta eller bruk.af knif. ~ Snuti* afi trin (Pas-oxv oeh I.iwn»,K)l va i wvkan

1 . .rnn liiiMivill IT t III* Xylfeee liraenn eller tiemls, emhti«mms sinktiomer l 1'rleerrseee t>-*Ue gen-nn «-tt loknlt ll^UI <l ' * . ,,n ^ilet gtrnn, iliuruva! att nan. ,tn,.n men j,l Mn i tin » mv. jr Mvu**sie*Mimm»»: al. io i m. tillta-., och från Montreal till Ijvernool hvarje lortlag. Alla upplysningar
nämdt, ur infiahl <'anreliei .arv uriiMM i? . *.!!!! —njTv a n a •• tr «-«' h-mi a- af KUBKltT K HUR .Xgent i VVinuipeg, hvilk. n som kelat A-

FBITT! -'■--''-"■i"-.. .  *•»••■•
utfentea kan sjclf besk rf vu och fatta >in B ukd. nn o b gi m m h ken etl i»ts. .n- 
»rt besök i många fall undvikea. sändf-s fritt till hvar och en som insänder sitt 

namn och tydlig adress jemte 4 cents i frimärken.

1 :0:

AIIho Linieti ar <*n af de ä<.tsfa ångl»atsHniert ty don liar f»»rt 
(ver Atlanten f »r n ira 70 år. Si»»rre ångare hafva tid ef-pu-- gvrarv <.

ter annan byggts och hvarje nytt fartyg har f^rsetu mvd ailå furt utt- 
gar och for andfliigar. som kunde letfa till större säkerhet. Isnjvamlig- 

I het och snalbhet. En lång erfarenhet, längre än någon annan iinie. 
nu f.»r passageran- « fver Atlanten, samt en praktisk blick *>m 

icke -i»fversä«r ;-fven mindre detaljer, led dt* till resultatet af »n H >tta, 
j-äiskildt lämplig fur passagerrae trafiken Do tle^te resande f«»rv- 
• draga dt» •'Ukra octrl^tjvänm ångarn»1 fited Allan Linieii från Montreal 
! «>ch Qtlels*c, via den natur.sk<»na St. Lawrence Ihnien och f«‘i-stn. andra 
såväl vim tredje klassens pos agerar trafik, lsble till pch från Europa.

*L;

i— Hr V. <1 N. l-jm agent for 
'Minneu|>olis W< ckohlml" Har uu- 

iler vickan lesokt Wmr.ii»v0' saint 
Kvewatin ocli Hut Portage.

— 11 rs J. A. Swamon. som varit 
illa sjuk allt sedan sin hemkomst 
från Minneapolis och Chicago, ar 
nu åter frisk.

— Mrs Emanuel Turner har af- 
rest på l>esok till Chieago.

— Hoadmaster Pauser och lians 
svåger ,1. A. Petterson ha fått med
delande om, att den forres fader, f. 
d, underofficeren P. Maestose, Isien- 
ile i Dala församling, Skaraborgs 
län, attidit den 17 sept. i tron på 
sin Frikare, i en ålder af 71 år, 5 
månader och 15 dagar. Den gamle 
nu hädangångne hed »rsmannvn ha
de i 40 Sr med berömligt vitsord 
varit i kronans tjenst.

— Mrs O. Lindgren, som vistats 
<>f v er två veckor på verldsntställ- 
ningsstaden och andra platser,"har 

l återvandt.

— En dotter till Herr och rru 
H. Han sen, Henry Street, föddes d. 
17 dennes.

iy x<- k\. jVllmx t V.KN, ACKNTKH,
MONTREAL, CAXADA

GARSLEY & CO. WlXXIPSGS ToKflPBfsEH;

T iTlSTTTniSTR3Do3vri3<rioisr

K O NG L I G E P O STÅNGA R E

VIA LIVERPOOL, THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC.

Hvete, j>er hush., 
Hafre do 
Korn do .. .

. .S0.45—S0.4S
.. o.2‘i— o.:<o

— :!+4 Main str., Winnipeg —

Vårt tre års hyreskontiakt i U44 
Main street utgår den 1 nästkom
mande April, och som vi ej kunnat 
erhålla tillfredsställande vilkor för 
att förnya detsamma, måste vi ut- 
fiirsälja hela lagret före den sista 
Mars. Vår omsättning har stigit 
allt sedan vi liorjade göra affärer i

.. 0.28— 0 DO
Mjöl, patents, 100 lbs. 0 00— 1.80
do. -trong haker- “ 0.00— 1.00
do. XXXX " 0.70— 0.05

“ 0.50— 0.75
Den tinasta och billigsta vägen från Europa till

do. supertine
Smör, rullar, per lb... 0.20— 0.25 
dr. packadt,

Agg, per dussin .... 0.20—
H af rem föl ner säck 200__ 2.20 Dominionliniens ångare äro alla .af utmärkas te slag, stora oeh

Winnipeg, och detta visar att vi! pj,, )jl>t jH.r ton 4.50  5.00 beqväma, bygda i vattentäta afdelningar och förda af mycket erfarna
försälja bästa slags varor till lägsta do. piessadt,per ton . 5.50— (1.00 befälhafvare.

Fiirdäckspassageiarnes sofrum äro stora och passagarerne erhålla 
tillträckligt med föda.

Mullandäckpassagerarnes be<|vämligheter äro väl värda resandes 
uppmärksamhet.

Salonger ne äro belägna i raidten af fartyget, hvarest den minsta 
rörelsen eger rum och elegant möbléi*ade.

Uppmärksamma uppassare och uppiusserskor, skicklig oeh före
kommande läkare samt skandinavisk tolk tinnas om "börd på h varje 
ångare. Familjer åtskiljas ieke. — Vid ångarnes ankomst till (juebvc 
kommer liolagets tolk ombord för att möta och taga vård om passa- 
gararne. Och nybyggare för Manitoha och British Columbia liesvä- 

icke af tulltjenstemän. etnedan hela färden, här öfver britiskt om
råde och sakerna äro derför tullfria. Hesan med Canada PaciÄc-järn
vägen göres från Atlantiska till Stilla hafvet på sex dagar. Emigran 
ter beviljas 800 pounds fri bagagevigt samt fria sofvagnar, 

General-Agenterna i Skandinavien äro :
Christiania: J. Krantz, 11 Jembanetorv. Trondhjem: Bernhard 
Moe. Bergen : CaspER DrevKR. Stavanger: Bröduene Haalietli. 
Christianaend: Arthur Normann. Göteborg : J. U. Reis, 40 SiM- 
gatan. Kjöbenhavn: Laub Lassen, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. Wide- 
or ex, Hamnen. Stockholm : Kapten E. G. Carlsson, Nygränd 4.

CANADA, MANITOBA och RRITISH COLUMBIA. . 0.1,S— 0.20
0.25
o ;$5

Kli, |>er ton
Ved, tamrac, pt-r cord 5.00— 5.50 
do. björk, per cord.. 5.50— 0.00 
do. ek, per cord.... 5.50— .,6.00 

fdo. poppel, per cord 
xFisk, hvit, per lb. . .. 0.00— 0.0å 

do. laxöring, per lb 0.00— 0.00
do. lax, per lb............. ....... .......

gret bjuda vi särskilda f,P1,i,.lar per .prart 0.50- 0.75

under nästkommande

9.0O—10.00priser.
Vårt lager af Höst- och Vinter- 

varor är rikhaltigt och vi hnfva nu 

utsöktare varor än nugon ann 
s iison^.

För att snart kunna realisera la-

4.00t?
0.14— 0.15

. . 0.12— 0.14 

. . 0.10— 0.12 

.. 0 40— 0.50 

.. 0.051— 0.11 

.. O.Olil— 0 7 

.. 0.06— 0.07

j Gås, per lb..,
Z3T TRE MÅNADEK, C$ j P*-r par

Kott beet . . . 
“ tläsk .. .
- kalf..........

ra-

eftersom vi måste shltforsal^rt och 

utrymma platsen. Alla varor äro 

märkta med lägsta kontanta priser.! 

Sti irsta lager af

Ilr S. O. Englunds, från Kee- 
Watin, lilla dotter Anna Elin, 11 år 
gammal, räkake måndaosi|väll för- 
liden vecka få sitt ena ben afskuret 
af ett lokomotiv. Flickan, som ge
nast blef förd till härvarande ho
spital, är på bättringsvägen, fastän 
foten har blifvit amputerad.

— Adressen till Kungl, Svensk - 
Norske vice konsulatet i Winnipeg 
liar ändrats till 6 Rosslyn B*>nd, 
Winnipeg.

— Jf pastor Ridell sainmanvig- 

des i går afton Mr Andrew Peter
son och Miss Martha Norton.

— Postmästaren Nils Johanson 
från Nya Stockholm liar tillbringat 
några dagar hland gamla Iickanta i 
Winnipeg samt återvände till sitt 

_ . hem i går morse. Herr Johanson, 
som är en af de äldsta nybyggarne 
i kolonien Nya Stockholm, talar 
mycket god t om nybyggets fram' 
gång, och sjelf är lian nöjd med sill 
ställning och ser godt framtiden 
till mötes.

— Slägtingar til! J. X. Berglund 

i Nya Stockholm ah+ände till Win- 
nipeg i" går från Norrland, Sverige. 
I dag af reste de till Nya Stockholm.

SkandinaviskaBacebiet
587 5:te A ve. N.. Winnipeg. 

G. P. Thoköarsox.Kappor & Koftor
FLINN, MAIN &. MONTGOMERY,i staden att välja på.

OUEMATTOU,
LINNEVÅFNADER,

GARDINER,
TÄCKEN,

. STRUMPOR, 
VÄFNADER,

UNDERKLÄDNADER samt

i Herr-artilKlar.
Extra fördelar erbjudas i livarje 

branch, ity att lagret ovilkörligen 
måste utförsäljas till lägsta möjliga 
priser innan hyrestiden utgår. 

OBS! Skandinavisk försäljare.

Man Heloerg & Co., Hufvudredare, 24 James Str., Liverpool, England.

I Telcgcafsadilresse "Hei.‘hekg's". i

TRONDHJEM
ianbefaler sin exportfotttning af 

FEDSILD, RODSKJAR, SEI och 
TRAX. Billige priser, reel expe- 
ition. — Dampskibsforbindelse 

Troxdhjfm — New York.

ZLiIlSrilEIR/lNr A.
1sälja passagerar bil jetter mycket billigare än alla andra limur. 

Biljett priset till Winnipeg, via (juebec eller Montreal är:
Från Köpenhamn, Kristiania. Kristiansand, Bergen, Trondhjem,

Eshjerg, Göteborg, Malmö och Stavanger, ■#...............................  >18.00

" Ålo och Helsingfors .............................................................................. 40.00
“ Stockholm.............'.....................................................................................  41.00
“ Wasa, Kristinestad och BjömeboTg................................................ 41.75
“ Gamla'Karlehy, Jacohstad och Uleåhorg...................................... 42.50

, Tidtal (eller och "seglingsl istör sändas fritt och alla förtrågningar 
besvaras med omgående.

4

J. H- Dawson,
570 MAIN STREET.

Frukter, konfektyrer, ice eream 

och ostron. Middagar och supeer 

serveras.

CARSLEY Å CO. Dr. R. M. SIMPSON
— LäKARE. —

456 Main Street Wixnipeo

Kontorstid 10—11 f. m.. 2—4- och 
7—8 c. m, Teleph<>nf»rbindeleev —-

SEGLIN GSLI ST A.844 Maix str., Wixnipeo.

ALLAN LINIEN. 
Ångare

.... Laukextia.x ....
................... Numidian ....

.............Sard inian ....

.................Mongolian ....
................Parisian

DOMINION LINIEN.
Ångare

..............Oregon ......
.................TokoXto .................
................ Lakraixjr ..................

............. Sarnia ...............
..............Vancouver................

M. P. NORDIN. Från Montreal
.............Okt.14

........................ ” 21
................. ” 28

.............Nov 4
........................ ” 11

Från Liverpool 
Sept28.........
Okt. 5..................

” 12.................................

" 19....................
” 26...,..........

S-vervalz Skiaddart’.
Jag får härmed underrätta den 

arade allmänheten om, att jag öpp
nat en

Miss Cl ar a Saiöeri
Svensk Sömmkiska.

583 Main str., u. st.. Winnipeg
KVldcssömnad utföres fort,

De, so in re.9tern med sina 
prenumerations afgifter, torde van- 
Iijren iubetala desamma utan drtijs- 
m&L Xfl

SKradåeri-Affar All sia 
väl och billigt.

krs
Från Montreal

................Okt 21
............. ’’ 28
.......Nov. 4
........................ " 11

Från Liverpool 
Okt. 6...............— 668 Main str., Winnipeg, —

” 13strax t invid C. P. R stationen, och 
får jag anlx-falla mig i landsmän
nens hågkomst med allt hvad som 
till Skrädderi yrket horer. Första 
klassens arbete garanteras till billi
gaste priser. Gif mig en order på 
en god vinterkostym och Ni kom
mer ej att ångra det.

i«*Agenter önelme ” 19alla
; • - - V ■ •■*'••' i ■"!'■* 1 - -

ciro bosatta, for den nya, präktiga 
och fint illustrerade boken:

FRAN BETLEHEM TILL GOLGATA,
en enkil och liflig framställning af v&i 
Frälsares pilgrimsfärd här pä jorden, 
tillika med t \ angelis emas och ajx>st- 
hirnes lif, af Hesba Strctton, med valda 
stycken religiös poesi af C. I). af Yirscn. 
J. L*. Runeberg m. fl. lnm hillande öfver 
tö m t io ne Isides färggraA rrcr och träsnitt . 
Bokens pris är endast $2.00 i klotliand. 
Till agenter kunna vi gifva lika billiga 
priser <x-h goda vilkor, som nä gon la)k- 
firma i V. S. IAt inte vurt tillbud g:t 
eder fört/i. men sixrif till 
25 ets till porto f>ch inpacKnmg och vi 
vilja sända eder profltoK och full utrust- 
»ung r-amt Katalog öfver ant^ra böcKer, 
biblar och album.

SCAND1A BOOK CO.,
Ccntury Building, • Minneapolis, Minn.

27tTTTXi! vJTJXj ! x18Nov. 2.............Hcluiing fråa Gamla Sverige!

För $0.50 kan Ni vid jultiden er
hålla ett ex. af Sveriges största, 
förnämsta Jultidningar, antingen

REA VER LINIEN. 
Ångare

,.. Lake untario 
.. .Lake Huron - 
. .. Lake Winnipeg 
... Lake Superior 
.. . Lake Nepigon

Från Montreal 
..:..........Okt. 18
.................. ” 25

Från Liverjiool 
Sept30........
Okt. 7..................

" 14............... .
” 21.........................

.NovHögaktningsfullt 
M. P NORDIN.

I•JUL"Konstoarskiubbens
,1. Pudlieistkluh ".1ULQVÄLLEN . --

De äro skrifna och illustrerade af 
Sveriges störst* Skriftställare och 
Konstnärer. Öfriga i Svenska bok
marknaden förekommande alster 
anskaffas. Insänd rekvisition till 

K. Flemminu.
118 Notte Dame st. Kast Winnip.

Vidare upplysningar meddelas :
helst ångbåteagent, billjettag 

Canada Pacific Jemvägen eller af

DRESSMAKER

JHrs Carolino Ae6rrö5on
eni vidaf hveui som

oss och inneslut

har firttat från 69 Prixcehn st. till 
289 ihAXNA TY XX sT.west, re kom
menderar sig hos allmänheten med
första kl»ssens arbete.

a
ROBERT KERR,

GENERAL PASSAGERAR AGENT,
WINNIPEG
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